МКУ «АДМИНИСИРАЦИЯ ВАВИЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.10.2015                                               д.Вавиловка                                              № 65
О присвоении адреса объекту адресации
 и земельному участку

                 В соответствии с пунктом 3  статьи 4 Федерального закона № 191-ФЗ от 29.12.2004 года «О введении в действие градостроительного Кодекса Российской Федерации», руководствуясь реестром адресов по Вавиловскому сельскому поселению,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить адрес земельному участку под памятником воинам, погибшим в Великой Отечественной войне: Российская Федерация, Томская область, Бакчарский район, муниципальное образование «Вавиловское сельское поселение», деревня Сухое улица Садовая 12.
2. Построенному объекту, памятнику воинам, погибшим в Великой Отечественной войне, присвоить адрес: Российская Федерация, Томская область, Бакчарский район, муниципальное образование «Вавиловское сельское поселение», деревня Сухое, улица Садовая 12.

Глава Вавиловского сельского поселения:                                            П.А.Иванов